

세출예산사업명세서

2013년도 본예산 일반회계 평해읍 ~ 평해읍

부서: 평해읍

정책: 행정서비스강화(평해읍)

단위: 주민숙원사업 해결

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
평해읍	1,737,829	1,609,485	128,344
행정서비스강화(평해읍)	684,563	592,903	91,660
주민숙원사업 해결	389,862	376,605	13,257
소규모주민숙원사업	389,862	376,605	13,257
401 시설비및부대비	389,862	376,605	13,257
01 시설비	357,414	354,193	3,221
○평해1리(못골)배수로 설치공사(L=150m)	30,000		
○평해2리 마을회관 정비공사 1식	30,000		
○평해3리 마을회관 정비공사 1식	25,000		
○학곡1리 농로포장공사(L=400m)	30,000		
○학곡2리(동팔)농로포장공사(L=160m)	20,000		
○삼달1리 마을진입로 확포장 마무리공사(L=40m)	15,000		
○삼달1리(담비) 마을배수로 정비공사(L=50m)	15,000		
○삼달2리 마을첨터 정비공사 1식	10,000		
○삼달2리(신촌)하수도 정비공사(L=60m)	10,000		
○오곡2리(수구골)농로포장공사(L=110m)	10,000		
○월송1리 마을회관 보수공사 1식	30,000		
○월송2리 마을회관 방송시설 설치공사 1식	15,000		
○직산1리 농로보수공사(L=40m)	20,000		
○거일1리(평화교회)마을첨터 설치공사	20,000		
○거일2리 마을회관 정비공사	30,000		
○소규모숙원사업정비비 1식	30,000		
○소규모주민숙원사업 실시설계비	17,414		
－ 현황측량비 4,000,000원*1.2km	4,800		
－ 실시설계비 340,000,000원*3.71/100	12,614		
03 시설부대비	32,448	22,412	10,036
○소규모주민숙원사업 장비임차료	30,000		
○소규모주민숙원사업 기타부대비 340,000,000원*0.72/100	2,448		
청사정비	20,000	45,000	△25,000
청사관리	20,000	45,000	△25,000
401 시설비및부대비	20,000	45,000	△25,000
01 시설비	20,000	45,000	△25,000
○평해읍사무소 보수 공사 20,000,000원*1식	20,000		
국토공원화	86,036	74,382	11,654
연도변 꽃길조성	40,778	38,835	1,943
101 인건비	25,938	24,075	1,863
04 기간제근로자등보수	25,938	24,075	1,863
○연도변관리	16,560		

부서: 평해읍
 정책: 행정서비스강화(평해읍)
 단위: 국토공원화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	<ul style="list-style-type: none"> － 인부임 40,000원*10명*10일*4회 16,000 － 부담금 16,000,000원*35/1,000 560 ○꽃묘생산관리 8,280 <ul style="list-style-type: none"> － 인부임 40,000원*5명*40일 8,000 － 부담금 8,000,000원*35/1,000 280 ○백일홍 시비 및 관리 1,098 <ul style="list-style-type: none"> － 인부임 53,000원*5명*4일 1,060 － 부담금 1,060,000원*35/1,000 38 			
	206 재료비	14,840	14,760	80
	01 재료비	14,840	14,760	80
	<ul style="list-style-type: none"> ○연도변화단 및 꽃길조성 비료 및 부엽토 구입 5,000원*1,000포 5,000 ○꽃묘생산 및 관리 5,000 <ul style="list-style-type: none"> － 꽃길조성 꽃씨구입 2,000 － 꽃묘병해충 방제약제 10,000원*100병 1,000 － 꽃묘생산 관리자재 2,000 ○꽃길관수 원동기 관리 및 관수시설보수 3,840 <ul style="list-style-type: none"> － 유류대 2,100원*20ℓ *20회 840 － 꽃길관수 원동기 수리비 500,000원*2대 1,000 － 관수시설보수 500,000원*4개소 2,000 ○연도변 환경정비 재료구입(톱등 10종) 1,000 			
	도로변 환경정비	45,258	35,547	9,711
	101 인건비	36,718	26,227	10,491
	04 기간제근로자등보수	36,718	26,227	10,491
	<ul style="list-style-type: none"> ○도로변 환경정비 31,472 <ul style="list-style-type: none"> － 인부임 67,570원*15명*10일*3회 30,407 － 부담금 30,407,000원*35/1,000 1,065 ○관광지(월송정)주변 환경정비 5,246 <ul style="list-style-type: none"> － 인부임 67,570원*5명*5일*3회 5,068 － 부담금 5,068,000원*35/1,000 178 			
	206 재료비	7,540	7,220	320
	01 재료비	7,540	7,220	320
	<ul style="list-style-type: none"> ○예초기관리 6,720 <ul style="list-style-type: none"> － 유류대 3,570 <ul style="list-style-type: none"> · 휘발유 2,100원*20ℓ *70일 2,940 · cc오일 6,000원*1.5ℓ *70일 630 － 수리비 50,000원*7대*3회 1,050 － 날 5,000원*100개*3회 1,500 － 보호장비 50,000원*4종*3회 600 ○전기톱관리 820 <ul style="list-style-type: none"> － 유류대 2,100원*20ℓ *10회 420 			

부서: 평해읍
 정책: 행정서비스강화(평해읍)
 단위: 국토공원화

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－ 수리비	100,000원*1대*2회	200	
			－ 날	100,000원*1대*2회	200	
			405 자산취득비	1,000	2,100	△ 1,100
			01 자산및물품취득비	1,000	2,100	△ 1,100
			○컴프레서	1,000,000원*1대	1,000	
			보건 및 환경관리	39,583	33,436	6,147
			방역활동	12,165	10,995	1,170
			101 인건비	6,210	5,745	465
			04 기간제근로자등보수	6,210	5,745	465
			○방역활동	6,210		
			－ 인부임	40,000원*1명*150일	6,000	
			－ 부담금	6,000,000원*35/1,000	210	
			206 재료비	5,955	5,250	705
			01 재료비	5,955	5,250	705
			○방역유류대	5,355		
			－ 휘발유	2,100원*5ℓ *150일	1,575	
			－ 경유	1,900원*10ℓ *150일	2,850	
			－ cc오일	6,000원*1ℓ *50일	300	
			－ 오토바이 유류대	2,100원*2ℓ *150일	630	
			○방역기계수리	200,000원*3대	600	
			청소관리	27,418	22,441	4,977
			101 인건비	15,318	10,341	4,977
			04 기간제근로자등보수	15,318	10,341	4,977
			○쓰레기 처리	4,968		
			－ 인부임	40,000원*4명*30일	4,800	
			－ 부담금	4,800,000원*35/1,000	168	
			○화장실 및 유원지 관리	6,210		
			－ 인부임	40,000원*3명*50일	6,000	
			－ 부담금	6,000,000원*35/1,000	210	
			○읍민회관관리	4,140		
			－ 인부임	40,000원*1명*100일	4,000	
			－ 부담금	4,000,000원*35/1,000	140	
			201 일반운영비	12,100	12,100	0
			01 사무관리비	4,500	4,500	0
			○평해단오제 간이화장실 설치	3,000		
			－ 임차료	1,500,000원*2대*1일	3,000	
			○평해단오제 주차장 바닥평탄작업	1,500		
			－ 장비임차료	750,000원*2대*1일	1,500	
			02 공공운영비	7,600	7,600	0

부서: 평해읍
 정책: 행정서비스강화(평해읍)
 단위: 보건 및 환경관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○공중화장실 및 유원지 시설물 유지보수 2,000원*3,000㎡	6,000		
			○평해남대천 체육공원 페인트작업 800,000원*1식*2일	1,600		
		각종행정지원		149,082	63,480	85,602
		통리반장활동비		55,480	55,480	0
		301 일반보상금		55,480	55,480	0
		05 통·리·반장활동보상금		55,480	55,480	0
		○이장수당		52,480		
		－ 기본급 200,000원*16명*12월		38,400		
		－ 상여금 200,000원*16명*2회		6,400		
		－ 회의참석수당 20,000원*16명*2회*12월		7,680		
		○반장활동비 50,000원*60명		3,000		
		의료 및 구료비		2,500	2,000	500
		307 민간이전		2,500	2,000	500
		01 의료및구료비		2,500	2,000	500
		○무후제비		2,000		
		○행려자 구호비 25,000원*20명		500		
		행사지원		3,600	3,600	0
		307 민간이전		3,600	3,600	0
		02 민간경상보조		3,600	3,600	0
		○행사참석지원 1,200,000원*3회		3,600		
		행정업무 추진		87,502	2,400	85,102
		201 일반운영비		69,702	0	69,702
		01 사무관리비		21,642	0	21,642
		○일반수용비		19,962		
		－ 프린터 토너 250,000원*4대*5회		5,000		
		－ 복사용지 20,000원*10박스*12월		2,400		
		－ 각종서식 인쇄 11,000원*20종*10부		2,200		
		－ 현수막 제작 55,000원*10종*5회		2,750		
		－ 행정연락용 팩스기기 토너 100,000원*16개소		1,600		
		－ 행정연락용 팩스기기 복사용지 22,000원*16개소		352		
		－ 인증기 리본 30,000원*12월		360		
		－ 공중화장실 분뇨 수거 50,000원*5개소*4회		1,000		
		－ 고지서 발송봉투제작 50원*5,000매*2회		500		
		－ 전자입찰수수료 20,000원*1건*10월		200		
		－ 정화조 청소수수료 250,000원*4개소*2회		2,000		
		－ 통합민원발급기 토너 400,000원*2대*2회		1,600		
		○복사기 임차 140,000원*1대*12월		1,680		

부서: 평해읍
 정책: 행정서비스강화(평해읍)
 단위: 각종행정지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			02 공공운영비	48,060	0	48,060
			○공공요금 및 제세	48,060		
			－ 일반우편 250원*1,000통*12월	3,000		
			－ 등기우편 1,750원*300통*12월	6,300		
			－ 가로등 전기요금 2,700,000원*12월	32,400		
			－ 읍민회관 전기요금 350,000원*12월	4,200		
			－ 평해풋살장 전기요금 180,000원*12월	2,160		
			204 직무수행경비	2,400	2,400	0
			03 특정업무경비	2,400	2,400	0
			○세무담당공무원 100,000원*2명*12월	2,400		
			405 자산취득비	15,400	0	15,400
			01 자산및물품취득비	15,400	0	15,400
			○컬러프린터 1,500,000원*1대	1,500		
			○행정연락용 팩스기기 400,000원*16대	6,400		
			○사무실 팩스기기 500,000원*1대	500		
			○농업인회관 냉난방장비 및 집기구입	5,000		
			○여성취미 교실 노래방기기 구입	2,000		
			행정운영경비(평해읍)	1,053,266	1,016,582	36,684
			인력운영비	901,844	813,204	88,640
			인력운영비	901,844	813,204	88,640
			101 인건비	875,444	786,804	88,640
			01 보수	858,000	770,702	87,298
			○봉급	523,800		
			－ 5급 3,849,500원*1명*12월	46,194		
			－ 6급 3,305,700원*4명*12월	158,674		
			－ 7급 2,881,400원*5명*12월	172,884		
			－ 8급 2,215,100원*2명*12월	53,163		
			－ 9급 1,423,000원*2명*12월	34,152		
			－ 기능8급 2,447,200원*2명*12월	58,733		
			○상여금	43,650		
			－ 정근수당 523,800,000원*1/12	43,650		
			○초과근무수당	81,070		
			－ 시간외근무수당 9,383원*16명*45시간*12월	81,070		
			○정액수당	104,495		
			－ 가족수당	11,675		
			· 배우자 40,000원*16명*0.78*12월	5,991		
			· 부양가족 20,000원*16명*1.48*12월	5,684		
			－ 자녀학비보조수당	3,627		
			· 고등학생 377,790원*16명*0.15*4회	3,627		
			－ 육아휴직수당 800,000원*3명*12월	28,800		

부서: 평해읍
 정책: 행정운영경비(평해읍)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			－ 정근수당가산금	17,880		
			· 25년 이상 130,000원*5명*12월	7,800		
			· 20년 이상 25년 미만 110,000원*3명*12월	3,960		
			· 15년 이상 20년 미만 80,000원*3명*12월	2,880		
			· 10년 이상 15년 미만 60,000원*2명*12월	1,440		
			· 5년 이상 10년 미만 50,000원*3명*12월	1,800		
			－ 대우공무원수당	23,793		
			· 5급대우 3,849,500원*4명*4.1/100*12월	7,576		
			· 6급대우 3,305,700원*4명*4.1/100*12월	6,506		
			· 7급대우 2,881,400원*6명*4.1/100*12월	8,506		
			· 8급대우 2,447,200원*1명*4.1/100*12월	1,205		
			－ 특수업무수당	18,720		
			· 기술업무수당	3,960		
			※6~7급 30,000원*5명*12월	1,800		
			※8급이하 20,000원*3명*12월	720		
			※가산금(기사) 30,000원*4명*12월	1,440		
			· 민원업무수당 30,000원*3명*12월	1,080		
			· 읍면동근무수당 70,000원*15명*12월	12,600		
			· 사회복지업무수당 30,000원*3명*12월	1,080		
			○정액급식비 130,000원*16명*12월	24,960		
			○명절휴가비 523,800,000원*1.2/12	52,380		
			○연가보상비 523,800,000원*19일*1/360	27,645		
			03 무기계약근로자보수	17,444	16,102	1,342
			○청사관리 및 민원업무보조	17,444		
			－ 기본급 40,000원*1명*250일	10,000		
			－ 상여금 10,000,000원*1/3	3,334		
			－ 주휴수당 40,000원*1명*52일	2,080		
			－ 연차수당(7년) 40,000원*1명*18일	720		
			－ 근속가산금 60,000원*12월	720		
			－ 부담금 16,854,000원*35/1,000	590		
			204 직무수행경비	26,400	26,400	0
			02 직급보조비	26,400	26,400	0
			○5급 250,000원*1명*12월	3,000		
			○6급 155,000원*4명*12월	7,440		
			○7급 140,000원*5명*12월	8,400		
			○8~9급(기능8~9급) 105,000원*6명*12월	7,560		
			기본경비	151,422	203,378	△51,956
			기본경비	151,422	203,378	△51,956
			201 일반운영비	82,862	130,518	△47,656
			01 사무관리비	32,612	45,105	△12,493
			○일반수용비	7,732		

부서: 평해읍
 정책: 행정운영경비(평해읍)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	<ul style="list-style-type: none"> 사무용품수리(복사기3종) <ul style="list-style-type: none"> 100,000원*7대*2회 1,400 사무용품 <ul style="list-style-type: none"> 10,000원*10종*12월 1,200 냉온수기소독 <ul style="list-style-type: none"> 15,000원*1대*12월 180 신문및잡지구독 <ul style="list-style-type: none"> 15,000원*4종*12월 720 청소용품 <ul style="list-style-type: none"> 50,000원*10종*1회 500 무인경비시스템용역비 <ul style="list-style-type: none"> 163,000원*12월*1회 1,956 쓰레기봉투 <ul style="list-style-type: none"> 1,480원*100매*12월 1,776 ○운영수당 16,900 <ul style="list-style-type: none"> 일직수당 <ul style="list-style-type: none"> 60,000원*1명*115일 6,900 숙직수당 <ul style="list-style-type: none"> 40,000원*1명*250일 10,000 ○급량비 5,376 <ul style="list-style-type: none"> 비상근무자 급식비 <ul style="list-style-type: none"> 7,000원*16명*4일*12월 5,376 ○임차료 2,604 <ul style="list-style-type: none"> 정수기,비데 임차료 <ul style="list-style-type: none"> 140,000원*4대*3월*1회 1,680 지문인식기 임차료 <ul style="list-style-type: none"> 77,000원*1대*12월 924 			
	02 공공운영비 50,250		85,413	△35,163
	<ul style="list-style-type: none"> ○공공요금 및 제세 19,266 <ul style="list-style-type: none"> 전화요금 <ul style="list-style-type: none"> 50,000원*2대*12 1,200 청사 및 읍민회관 전기요금 <ul style="list-style-type: none"> 1,000,000원*12월 12,000 자동차세 <ul style="list-style-type: none"> 175,000원*3대 525 자동차보험료 <ul style="list-style-type: none"> 600,000원*3대 1,800 자동차정기검사 <ul style="list-style-type: none"> 35,000원*3대 105 소방안전협회비 <ul style="list-style-type: none"> 48,000원*12회 576 전기안전점검료 <ul style="list-style-type: none"> 130,000원*2회 260 환경개선부담금 <ul style="list-style-type: none"> 200,000원*2회 400 상수도사용료 <ul style="list-style-type: none"> 200,000원*12월 2,400 ○연료비 2,148 <ul style="list-style-type: none"> 보일러 <ul style="list-style-type: none"> 1,790원*40리터*1대*30일 2,148 ○시설장비유지비 9,036 <ul style="list-style-type: none"> 청사유지비 <ul style="list-style-type: none"> 2,000원*1,487㎡ 2,974 읍민회관유지비 <ul style="list-style-type: none"> 2,000원*1,031㎡ 2,062 예비군 사무실 및 상황실 정비비 4,000 ○차량선탁비 19,800 <ul style="list-style-type: none"> 차량유류대 <ul style="list-style-type: none"> 350,000원*3대*12월 12,600 차량정비유지비 <ul style="list-style-type: none"> 200,000원*3대*12월 7,200 			
	202 여비 54,720		54,720	0
	01 국내여비 8,640		8,640	0
	<ul style="list-style-type: none"> ○관외여비 <ul style="list-style-type: none"> 90,000원*16명*6회 8,640 			
	02 월액여비 46,080		46,080	0

부서: 평해읍
정책: 행정운영경비(평해읍)
단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○기본업무추진 월액여비 240,000원*16명*12월	46,080		
			203 업무추진비	11,440	11,440	0
			01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
			○기관운영업무추진비	6,600		
			02 정원가산업무추진비	640	640	0
			○정원가산업무추진비 40,000원*16명	640		
			04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
			○부서운영업무추진비 350,000원*12월	4,200		
			204 직무수행경비	2,400	2,400	0
			01 직책급여무수행경비	2,400	2,400	0
			○읍장 150,000원*1명*12월	1,800		
			○부읍장 50,000원*1명*12월	600		